Bekanntmachung

Am Montag, 12.05.2025 findet um 17:00 Uhr im Sitzungssaal der Samtgemeindeverwaltung, Bahnhofstraße 6, 38312 Börßum, die 9. Sitzung des Ausschusses für Bauen, Umwelt- und Naturschutz der Gemeinde Börßum statt.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, Beschlussfähigkeit und Tagesordnung.
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die 8. Sitzung des Ausschusses.
- 3. Berichte über wichtige Angelegenheiten der Verwaltung und Bekanntgabe amtlicher Mitteilungen.
- 4. Einwohnerfragestunde (zu Punkten der Tagesordnung).
- 5. Ausschreibung von Asphaltarbeiten.
- 6. Neugestaltung Lindenplatz in Bornum, Gemeinde Börßum
- 7. Fahrbahnsanierung der Gemeindestraße "Ringstraße" im Ortsteil Bornum der Gemeinde Börßum
- 8. Bauleitplanung Bebauungsplan "Freiflächen-Photovoltaikanlage Börßum-Bornum" in den Ortsteilen Börßum und Bornum in der Gemeinde Börßum; Abschluss eines städtebaulichen Vertrages
- 9. Einwohnerfragestunde.
- 10. Anfragen.

gez. M. Lohmann

Aushang:

vom 02.05.2025 bis 12.05.2025